



пос. Красная Башкирия
СКЛАДСКАЯ БАЗА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

8-951-260-02-27 Сергей

САЙТ: <http://sot-m.ru/>

ПОЧТА: sb@sot-m.ru



Гипсокартон и профили направляющие

КАТЕГОРИЯ	НАИМЕНОВАНИЕ		ОПТ	РОЗНИЦА	
<i>ГКЛ</i>	Гипсокартон 9,5мм - размер 2500*1200мм лист		197р.	207р.	
	Влагостойкий ГКЛ 9,5мм 2500*1200мм лист		288р.	303р.	
	Гипсокартон 12,5мм 2500*1200мм лист		230р.	240р.	
	Влагостойкий ГКЛ 12,5мм 2500*1200мм лист		325р.	340р.	
профиль оцинкованный длиной 3000мм	потолочный 60*27 толщина 0,55мм		111р.	117р.	
	потолочный 60*27		81р.	87р.	
	<i>направляющий 27*28</i>		54р.	57р.	
	<i>направляющий 50*40</i>		81р.	87р.	
	<i>направляющий 75*40</i>		96р.	102р.	
	<i>направляющий 100*40</i>		117р.	123р.	
	<i>стоечный 50*50 толщина 0,5мм</i>		135р.	144р.	
	<i>стоечный 50*50</i>		102р.	108р.	
	<i>стоечный 75*50 толщина 0,5мм</i>		154р.	163р.	
	<i>стоечный 75*50</i>		126р.	135р.	
	<i>стоечный 100*50 толщина 0,5мм</i>		177р.	189р.	
<i>стоечный 100*50</i>		138р.	150р.		
соединительные элементы	ПОДВЕС прямой профилей 60x27		4,00 Р	4,50 Р	
	ПОДВЕС профилей 60x27 толщина 0,9мм		5,50 Р	6,00 Р	
	соединитель одноуровневый "КРАБ"		8,00 Р	9,00 Р	
	удлинитель профилей укороченный		5,00 Р	5,50 Р	
профили перфорированные	маячковый 6мм длиной 3м		20р.	22р.	
	маячковый 10мм длиной 3м		26р.	28р.	
	углозащитный 20x20мм длиной 3м		27р.	29р.	
	углозащитный 25*25мм длиной 3м		33р.	35р.	
	углозащитный пластиковый 23*23мм длиной 2,5м стеклотканевые стенки 100*150мм		60р.	65р.	
СЕРПЯНКА	Лента длиной 20м.п. ширина 50мм SUPER FIBER		25р.	30р.	
	Лента длиной 45м.п. ширина 50мм SUPER FIBER		50р.	55р.	
	Лента длиной 90м.п. ширина 50мм SUPER FIBER		100р.	110р.	
	Лента длиной 153м.п. ширина 50мм SUPER FIBER		170р.	185р.	
BROZEX WR64	Смесь гипсовая универсальная BROZEX ФИНИШ ГРОСС приклеивание ГКЛ, <i>заделка швов</i> , шпатлевание		300р.	315р.	
СТЕКЛОХОЛСТ	малярный	размер 1x50м	<i>25г/кв.м</i>	500р.	530р.
			<i>40г/кв.м</i>	515р.	545р.
СЕТКА ИНТЕРЬЕРНАЯ	Штукатурная стекловолоконная SUPER FIBER - ячейка 5*5мм		20кв.м	360р.	380р.
			50 кв.м	860р.	900р.
ГРУНТОВКА	Формула Q8 "Престиж"	10 л	<i>глубокого проникновения укрепляющая</i>	300р.	320р.
	Формула Q8 "Престиж"	5 л		150р.	160р.



пос. Красная Башкирия
СКЛАДСКАЯ БАЗА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

8-951-260-02-27 Сергей



САЙТ: <http://sot-m.ru/>

ПОЧТА: sb@sot-m.ru

ДРЕВЕСНО-ПЛИТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ДВП 2750*1700мм	4,675 кв.м. лист	230р.	245р.
ДСП евро 2500*1830*16мм	4,575 кв.м. лист	750р.	800р.
ДСП размер 3500*1750*16мм	6,125 кв.м. лист	1 130р.	1 225р.
Плита OSB-3 2500*1250* 6 мм	3,125 кв.м. лист	465р.	480р.
Плита OSB-3 2500*1250*8мм		475р.	495р.
Плита OSB-3 2500*1250*9 мм		490р.	505р.
Плита OSB-3 2500*1250* 12 мм		650р.	680р.
Плита OSB-3 2500*1250* 18 мм		650р.	680р.
ФАНЕРА <i>размер листа 1525*1525мм площадь 2,325 кв.м сорт 4/4 класс E1</i>		толщина 4мм	205р.
	толщина 6мм	295р.	310р.
	толщина 8мм	385р.	405р.
	толщина 10мм	475р.	500р.
	толщина 12мм	540р.	565р.
	толщина 15мм	665р.	695р.
	толщина 18мм	795р.	830р.
	толщина 20мм	1 000р.	1 030р.

КРОВЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

ШИФЕР	кровельный - 8 волн, 1750x1130 лист 5,2мм	250р.	265р.	
	кровельный 1750x1130 ГОСТ - 5,8мм	260р.	280р.	
	плоский 1750*1100 толщина 6мм лист	325р.	340р.	
	плоский 1750*1100 толщина 8мм лист	345р.	370р.	
	Рубероид РПП-200 1рул -15м2	325р.	350р.	
	гвозди шиферные, кг	110р.	120р.	
ПОЛИКАРБОНАТ лист 6x2,1м	GREEN GARDEN - толщина 4мм - плотность 0,47	1 345р.	1 405р.	
	GREEN GARDEN - толщина 4мм - плотность 0,57	1 755р.	1 830р.	
	саморез 5,5*25 ЦИНК без шайбы	1,25р.	1,50р.	
	Термошайба универсальная	3,50р.	4р.	
ПРОФЛИСТ	МП-10 ЦВЕТ длина 6м ширина 1,2м	1 815р.	1 905р.	
	МП-10 оцинкованный длина 6м ширина 1,2м	1 650р.	1 710р.	
	МП-10 ЦВЕТНОЙ длина 2м , ширина 1,2м	605р.	635р.	
	МП-10 оцинкованный длина 2м , ширина 1,2м	550р.	570р.	
МЕТИЗЫ ДЛЯ ПРОФЛИСТА	для крепления в металл - направляющие из профтрубы	саморез 5,5x19 ЦИНК	1,50 Р	1,75 Р
		саморез 5,5x19 ЦВЕТ	1,50 Р	1,75 Р
	для крепления в дерево - обрешетку из дерева	саморез 4,8x35 ЦИНК	1,30 Р	1,50 Р
		саморез 4,8x35 ЦВЕТ	1,50 Р	1,75 Р

КИРПИЧ

Кетма	<u>полнотелый</u> одинарный рядовой М-200	18 Р	19 Р
РЕВДА	полуторный лицевой 250*120*88 "Шоколад"	30 Р	31 Р
ЧКЗ	полнотелый одинарный рядовой М-150	15 Р	16 Р



пос. Красная Башкирия
СКЛАДСКАЯ БАЗА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

8-951-260-02-27 Сергей

САЙТ: <http://sot-m.ru/>

ПОЧТА: sb@sot-m.ru



СУХИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ СМЕСИ

КАТЕГОРИЯ	НАИМЕНОВАНИЕ	ВЕС	КОММЕНТАРИЙ	ОПТ	РОЗНИЦА	
КЛАДОЧНАЯ СМЕСЬ	BROZEX KSB-17 гипсовая	25 кг	для укладки пеноблока	195р.	210р.	
СМЕСЬ гипсовая УНИВЕРСАЛЬНАЯ	BROZEX WR64 ФИНИШ ГРОСС	30 кг	монтаж ГКЛ шпатлевание заделка швов	300р.	315р.	
ШТУКАТУРКА	БСС	БРИГАДИР гипсовая	35 кг	бюджетная	225р.	240р.
	БСС	БРИГАДИР цементная	25 кг	бюджетная	145р.	160р.
	BROZEX	GP55 ПРИМА ПЛАСТ	30 кг	гипсовая основа	350р.	370р.
	BROZEX	GMP51 ПРОФИ ПЛАСТ	30 кг	машинное нанесение	215р.	230р.
	KNAUF	РОТБАНД	30 кг	гипсовая основа	455р.	480р.
	KNAUF	МН СТАРТ	30 кг	гипсовая основа	225р.	240р.
ШПАТЛЕВКА	BROZEX	WR 65 Финиш Гипс	17 кг	для швов ГКЛ	285р.	310р.
	BROZEX	WR600 КР Финиш полимер	20 кг	супербелый	350р.	380р.
	BROZEX	WR75 Финиш цемент белый	20 кг	для наруж. работ	390р.	410р.
	UNIS	БЛИК	18 кг	универсальная	310р.	330р.
НАЛИВНОЙ ПОЛ	Ровнитель NF-40(М-200)	25 кг	стяжка	200р.	215р.	
	UNIS ГОРИЗОНТ Финишный	20 кг	финишная	415р.	440р.	
	UNIS ГОРИЗОНТ универсал	25 кг	быстротвердеющий	355р.	375р.	
ШТУКАТУРКА ФАСАДНАЯ	BROZEX "КОРОЕД"	25 кг	минеральная белая	440р.	460р.	
КЛЕЙ ФАСАДНЫЙ	BROZEX КС-1000	25кг	для пенопласта и утеплителя	415р.	450р.	
ТЕРРАКОТ	кладочная смесь	20 кг	жаростойкая	270р.	290р.	
	штукатурная смесь	25 кг		375р.	405р.	
	клей для плитки	25 кг		420р.	450р.	
КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ	UNIS Клей для плитки FIX	25 кг	вес до 30кг	180р.	190р.	
	UNIS Клей для плитки XXI	25 кг	вес до 40кг	210р.	225р.	
	UNIS Клей для плитки 2000	25 кг	вес до 50кг	230р.	245р.	
	Бергауф Керамик	25 кг	для внутр.работ	220р.	240р.	
	Бергауф Керамик Про	25 кг	усиленный	245р.	265р.	
	БРИГАДИР клей	20кг	для плитки	165р.	180р.	
	BROZEX КС-9 керамик	25 кг	для плитки	185р.	200р.	
	BROZEX КС-11 "Стандарт"	25 кг	усиленный	240р.	260р.	
ЗАТИРКА	Расшивочная смесь КАНТ	1,5 кг	белый серый	65р.	70р.	
		8 кг		245р.	260р.	
ЦЕМЕНТ ШПЦ М-400 АККЕРМАН		40 кг	Новотроицкий	260р.	275р.	
ЦЕМЕНТ ШПЦ М-500 АККЕРМАН		50 кг		330р.	350р.	
ШТУКАТУРНЫЕ МОНТАЖНЫЕ СЕТКИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ						
ФАСАДНАЯ сетка	стеклотканевая щелочестойкая	1х50 = 50кв.м		1 200р.	1 260р.	
		1х20 = 20кв.м		535р.	550р.	
сетка	штукатурная стекловолоконная интерьерная ячейка 5*5мм	1х50 = 50кв.м		360р.	380р.	
		1х20 = 20кв.м		860р.	900р.	
СТЕКЛОХОЛСТ	малярный	1Х50М	25г/кв.м		500р.	530р.
			40г/кв.м		515р.	545р.



пос. Красная Башкирия
СКЛАДСКАЯ БАЗА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ



8-951-260-02-27 Сергей

САЙТ: <http://sot-m.ru/>

ПОЧТА: sb@sot-m.ru



ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

 УТЕПЛИТЕЛЬ	BASWOOL ЭКОРОК плотность 28-30кг/куб.м 8 плит 1200х600х50мм - в пачке 5,76 кв.м/0,288 куб.м		425р.	450р.
	BASWOOL СТАНДАРТ-45 плотность 45 кг/куб.м 6 плит 1200х600х50 мм - в пачке 4,32кв.м/0,216 куб.м		410р.	440р.
	BASWOOL ВЕНТ-ФАСАД 90 плотность 90 кг/куб.м 6 плит 1200х600х50 мм в пачке (4,32 кв.м/0,216 куб.м)		725р.	775р.
ТЕПЛОРОЛЛ	толщина 50мм и 100мм - 0,6 куб.м в рулоне		570р.	600р.
ROCKWOOL	12 плит 1000х600х50мм (7,2кв.м/0,36куб.м)		455р.	475р.
ТИЗОЛ	EURO-Лайт-25 18 плит 1000-600-50мм (10,8кв./0,54куб.м)		670р.	720р.
 СТЕКЛОВОЛОКНО - материал на основе кварцевого песка	М-11 МИНИ	в рулоне 2 мата 600х7000х50мм (8,4кв.м/0,42куб.м)	530р.	570р.
	М-11 1,2х10м	в рулоне 2 мата толщиной 50мм (24кв.м/1,2куб.м) рулон толщиной 100мм (12кв.м/1,2куб.м)	1 250р.	1 310р.
	М-15 - 2 мата толщиной 8000Х1220Х50мм		1 175р.	1 225р.
	М-11 рулон 1200х 18000 х50мм (21,6кв.м/1,08куб.м)		2 300р.	2 400р.
	35 QN Скатная кровля	4500х1200х100мм (5,4кв.м/0,54куб.м)	1 050р.	1 100р.
		3900х1200х150мм (4,68кв.м/0,702куб.м)	1 365р.	1 430р.
		3000х1200х200мм (3,6 кв.м/0,72 куб.м)	1 435р.	1 500р.
	TERRA 34 PN PRO плита 1250х610мм	12 плит по 100мм (9,15кв.м/0,915куб.м)	1 530р.	1 600р.
		24 плиты по 50мм (18,3кв.м/0,915куб.м)		
	TERRA 37 PN PRO плита 1250х610мм	10 плит по 100мм (7,625кв.м/0,7625куб.м)	1 150р.	1 200р.
20 плиты по 50мм (15,25кв.м/0,7625куб.м)				
ПЕНОПОЛИСТИРОЛ				
ПЕНОПЛАСТ	ПСБ-С М-15 (2 000*1 000) толщиной 30мм , лист		84р.	90р.
	ПСБ-С М-15 (2 000*1 000) толщиной 50мм , лист		140р.	150р.
	ПСБ-С М-15 (2 000*1 000) толщиной 100мм , лист		280р.	300р.
	ПСБ-С М-25 ФАСАД 2000*1000мм толщиной 100мм , лист		420р.	450р.
	ПСБ-С М-25 ФАСАД 2000*1000мм толщиной 50мм , лист		210р.	225р.
ЭКСТРУЗИЯ	Экструзионный пенополистирол ТЕХНОПЛЕКС 50мм размер 1180*580мм 8 плит (0,274 куб.м) 5,475кв.м		1 280р.	1 368р.
	Экструзионный пенополистирол ТЕХНОПЛЕКС 30мм размер 1180*580мм 13 плит (0,267 куб.м) 8,9кв.м		160р.	171р.
	Экструзионный пенополистирол ТЕХНОПЛЕКС 30мм размер 1180*580мм 13 плит (0,267 куб.м) 8,9кв.м		1 300р.	1 378р.
	Экструзионный пенополистирол ТЕХНОПЛЕКС 20мм размер 1200*600мм 20 плит (0,288 куб.м) 14,4кв.м		100р.	106р.
	Экструзионный пенополистирол ТЕХНОПЛЕКС 20мм размер 1200*600мм 20 плит (0,288 куб.м) 14,4кв.м		1 450р.	1 500р.
			73р.	75р.
ПАРОИЗОЛЯЦИЯ				
ПОДЛОЖКА	отражающая фольгированная толщина 3мм		22р.	25р.
	отражающая фольгированная толщина 5мм		30р.	33р.
	отражающая фольгированная толщина 10мм		50р.	54р.
ПЛЕНКИ	SOFT-IZOL A - ветровлагозащита - ширина 1,6м - рулон 35кв.м		310р.	330р.
	SOFT-IZOL A - ветровлагозащита - ширина 1,6м - рулон 60кв.м		645р.	675р.
	SOFT-IZOL B - пароизоляция - ширина 1,6м - рулон 35кв.м		270р.	290р.
	SOFT-IZOL B - пароизоляция - ширина 1,6м - рулон 60кв.м		555р.	585р.
	АРДМАНол D - гидро-, пароизоляция - ширина 1,6м - 60кв.м		765р.	810р.



пос. Красная Башкирия
СКЛАДСКАЯ БАЗА СТРОЙМАТЕРИАЛОВ

8-951-260-02-27 Сергей

САЙТ: <http://sot-m.ru/>

ПОЧТА: sb@sot-m.ru



МЕТАЛЛОПРОКАТ

КАТЕГОРИЯ	НАИМЕНОВАНИЕ	за метр погонный		за штуку	
		ОПТ	РОЗНИЦА	ОПТ	РОЗНИЦА
Арматура	диаметр 8мм, длина 6м класс А III	24 Р	26 Р	132 Р	144 Р
	диаметр 10мм, длина 5,85м класс А III	33 Р	36 Р	188 Р	204 Р
	диаметр 12мм, длина 5,85м класс А III	42 Р	46 Р	246 Р	269 Р
ПОЛОСА	4*40*6000	86,0р.	91р.	516р.	546р.
ТРУБОКВАДРАТ (профтруба)	20*20*1,5*6000мм	48 Р	51 Р	288 Р	306 Р
	20*30*1,5*6000мм	64 Р	68 Р	384 Р	408 Р
	20*40*1,5*6000мм	69 Р	72 Р	414 Р	432 Р
	40*40*2*6000мм	104 Р	113 Р	624 Р	678 Р
	60*40*2*6000мм	165 Р	178 Р	990 Р	1 068 Р
	60*60*2*6000мм	188 Р	203 Р	1 128 Р	1 218 Р
	80*80*3*6000мм	255 Р	270 Р	1 530 Р	1 620 Р
	100*100*4*6000мм	450 Р	500 Р	2 700 Р	3 000 Р
ДУГА для теплицы стандартная		основание 2,6м		<u>464р.</u>	<u>482р.</u>
УГОЛ	25*25*3*6000мм	78 Р	83 Р	468 Р	498 Р
	40*40*4*5850мм	117 Р	127 Р	702 Р	762 Р
	45*45*4*5850мм	138 Р	149 Р	828 Р	894 Р
	50*50*4*5850мм	184 Р	199 Р	1 104 Р	1 194 Р
	63*63*4*5850мм	236 Р	255 Р	1 416 Р	1 530 Р
	75*75*6*5850мм	278 Р	300 Р	1 668 Р	1 800 Р
Проволока	вязальная, диаметр 1,2мм, цена за кг			66р.	72р.
	катанка, диаметр 5мм, цена за кг			65р.	70р.
	стальная диаметр 3мм, цена за кг			65р.	70р.

СЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ

РАБИЦА	ячейка 20 мм высота 1000мм черная , длина 10м	1 250р.	1 300р.
	ячейка 50 мм высота 1500мм цинк длина 10м	840р.	910р.
	ячейка 50 мм высота 1500мм черная , длина 10м	720р.	780р.
СВАРНАЯ кладочная	размер 1000x2000 ячейка 50*50мм проволока 2,5мм	154р.	164р.
	размер 1000x 2000 ячейка 120мм проволока 2,5мм	90р.	100р.
	размер 1000x 2000 ячейка 100мм проволока 3,5мм	150р.	160р.
	ширина 380 длина 2м ячейка 100 проволока 2,5мм	35р.	40р.
	ширина 500 длина 2м ячейка 100мм проволока 2,5мм	45р.	50р.

РАСХОДНИКИ

ДИСКИ	отрезные для "болгарки" 115*1,6*22мм	20р.	23р.
	отрезные для "болгарки" 125*1,6*22мм	23р.	25р.
	отрезные для "болгарки" 125*1,6*22мм	25р.	28р.
	отрезные для "болгарки" 180*2*22мм	40р.	45р.
	отрезные для "болгарки" 230*1,6*22мм	55р.	60р.
электроды	ОЗС-12 3мм	475р.	500р.